organizacja terapii rodzinnej, obozów terapeutycznych, grup 
terapeutycznych, grup wsparcia dla osób z syndromem DDA oraz dla osób współuzależnionych i obsługa 
telefonu trzeźwości i przyznaję Cieszyńskiemu Stowarzyszeniu Klub Abstynentów "Familia„ dotację w kwocie 
25.440,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy czterysta czterdzieści złotych 00/100) na realizację zadania 
publicznego pod nazwą: "Klub Abstynenta Familia - nowa szansa". 

§ 2. Treść zarządzenia zamieszczam w dniu 30 czerwca 2025 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz 
udostępniam w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie www.cieszyn.pl.